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Prlloha k fakture Clsio 7110912842

Zapadoslovenska
energetika

ZSE Energia, a. s.. Culenova 6 . 816 47 Bratislava 1

Porad. C.taktury / Var. symbol: 7110912842
Obchodny partner: 5100010123
Zmluvny ucet: 6500052918

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Obec Horny Bar
Obecny urad
HORNY BAR 184
930 33 HORNY BAR
ICO: 00305421
me. 2021130012

Cislo miesta spotreb : 3107000 40
Cislo miesta doda ky: _4ZZ 7000 400000
Obdobie zu vtovania: 0 I. 0 I. 20 I0 - 31. 12. 20 I0

Adresa miesta spotreby:
HORNY BAR 100
930 33 HORNY BAR

-Sluzba: Dodavka
Produkt: StandardPower
Obdobie: 01. 01. 2010 - 31. 12.2010

Fakturacne po1oiky

Datum
od

Datum
do

Dol ena bez DPH Obdobie
IH1Ymer·H./ er~cenu

Suma bez DPH
[EUR]

01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10

30.11.10
31.12.10
30.11.10
31.12.10
31.12.10

1T vratane strat
IT vratane strat
Mesacna platba za jedno odberne miesto
Mesacna platba za jedno odberne miesto
Spotrebna dari

kWh
kWh

0,0998940
0,0998940
2,0000000 1M
2,0000000 1M
0,0013200

0,00
3,70

-22,00
24,00
0,05

334
365
334
365
365

o
37
-11

1
37 kWh

Spolu 5,75

Sluzba: Distribucia
Produkt: C2-X3
Obdobie: 01. 01. 2010 - 31. 12.2010

Zmluvne hodnoty
ISTIC: 32 A

Namerane hodnoty

01.01.10 25.11.10 7405950 IT 1095,00 1128,00 33,00 1,00 33 kWh PRIEB REAL.
26.11.10 31.12.10 7405950 IT 1128,00 1132,00 4,00 1,00 4 kWh PERIOD ODHAD
Spolu IT 37 kWh

M~,
M Fakturacne polozky.~

'"«'
'" ,
'"'":r: , 01.01.10 30.11.10 334 Distribucia e1ektriny bez strat vratane 0 kWh 0,00<>:c,
0 prenosu
~ 01.01.10 31.12.10 365 Distribucia elektriny bez strat vratane 37 kWh 0,0234490 0,87
~ prenosu
N
0 01.01.10 30.04.10 120 Cena za rezervovanu kapacitu -1 19,0384000 1M -76,16
0

~ 01.01.10 31.12.10 365 Cena za rezervovanu kapacitu 1 19,0384000 1M 228,46;r,
01.05.10 30.11.10 214 Cena za rezervovanu kapacitu -1 19,0384000 1M -133,28

g 01.01.10 30.11.1 0 334 Platba za straty elektr.pri distr.el. 0 kWh 0,0113770 0,00
-e-
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ZSE Energia, a. s.
Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a. 5., P.O. Box 325, 810 00 Bratislava 1, www.zse.sk
Kontaktne miesto Dunajska Streda, Kracanska cesta 1607/45, 929 01 Dunajska Streda
Zakaznicka linka 0850111 555, pracevne dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk
1(0: 36677281, I( OPH: SK2022249295, 01(: 2022249295
Bankove spojenie: Vseobecna uverova banka, a. 5., C. u.: 27-2107012/0200
Spolocnost je zapisanii v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel Sa, v. C.3978/B
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Priloha k fakture CIslo 7110912842

ZapadoslovenskA
energetika

ZSE Energia, a. s.. Culenova 6 . 816 47 Bratislava 1

Fakturacne poloZky

Datum Datum Dni Nazov poloZky Mnoistvo 'ler. Cena bezDPH Obdobie
ad do jed. [EUR/mer.j.] pre ceou
01.01.10 31.12.10 365 Platba za straty elektr.pri distr.el. 37 kWh 0,0113 0
01.01.10 30.04.10 120 Platba za systemove sluzby 0 kWh 0.0096000
01.01.10 31.12.10 365 Platba za systemove luzby 37 kWh 0,0096000
01.05.10 30.11.10 214 Platba za sy temo e luzby 0 kWh 0,0096000
01.01.10 30.04.10 120 Plarba za prevadzkovanie systemu 0 kWh 0,0063000
01.01.10 31.'-.10 365 Plarba za prevadzkovanie sy temu 37 kWh 0,0063000
01.05.10 30.11.10 214 Plarba za prevadzkovanie systemu 0 kWh 0,0063000
polu

Suma bezDPH
lEUR)

0,42
0,00
0,36
0.00
0,00
0,23
0,00
20,90

Odhadom fakturnvana.spotreba v obdobi od 01. 01~2010 do 31. 12. 20-10--

Fakturovana spotreba na zaklade odpoctu v obdobi od 01. 01. 2010 do 31. 12.2010
Sumar za tniesto spotreby 3107000840

---=231,44-

258,09
26,65

Surnar za fakturu

Slufba Suma bez DPH lEUR)

Dodavka
Distribucia

5,75
20,90

Spolu odhadom fakturovana spotreba v obdobi od 01. 01. 2010 do 31. 12.2010
Spolu fakturovana spotreba na zaklade odpoCtu v obdobi od 01. 01. 2010 do 31. 12.2010

-231,44
258,09

Vysvetlivky:
VT - vysoka tarifa
NT - nizka tarifa
K - Korekcia spotreby (X)
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Spotrcba 1 - akrualna priemerna mCSl.Icna spotrcba v kWh
Spotrcba 2 - pricmema spotreba za rovnake obdobie

v predchadzejucom roku v kWh
Spotreba 3 - pricmemd mcsaena spotrcba v produkte v kWh

ZSE Energia, a. s.

Oorucovacla adresa: ZSE Energia, a. 5., P.O. Box 325, 810 00 Bratislava 1, www.zse.sk
Kontaktne miesto Dunajska Streda, Kracanska cesta 1607/45, 929 01 Dunajska Streda
Zakaznicka linka 0850 111 555, pracovne dni 7.00'19.00, F ~42HO)2'50 61 39 01, kontakt@zse.sk
ICO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295
Bankove spojenie: Vseobecna uverova banka, a. 5., C. u.: 27,2107012/0200
Spolocnost je zaplsana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel Sa, v, C. 3978/B
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